
На основу члана 55. став 1. тачка 2. , члана 57. став 1. и 2. и члана 60. став 1. тачка 1) Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) 

  

АД АЕРОДРОМ НИКОЛА ТЕСЛА БЕОГРАД 

11180 БЕОГРАД 59 
о б ј а в љ у ј е 

 

OБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  

„ОПРЕМА ЗА ИП СИСТЕМ ВИДЕО НАДЗОРА“ 

БРОЈ 31/2016 ОП 

 

1. Назив наручиоца: АД АЕРОДРОМ НИКОЛА ТЕСЛА БЕОГРАД 

 

2. Адреса наручиоца: 11180 БЕОГРАД 59 

 

3. Интернет страница наручиоца:  www.beg.aero  

 

4. Врста наручиоца:  Остало 

 

5. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 

 

6. Врста предмета: Добра 

 

Опис предмета јавне набавке: 

 
„ОПРЕМА ЗА ИП СИСТЕМ ВИДЕО НАДЗОРА“ 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

 

32323300 – Видео опрема 

32323500   – Систем за видео надзора 

7. Датум објављивања позива за подношење понуда/ пријава: 07.10.2016. године. 

 

8. Датум објављивања обавeштења о продужењу рока: 29.12.2016. године. 

 

9. Разлог за продужење рока: Наставак рока за подношење понуда након доношења Закључка 

Републичке комисије за заштиту права у поступцима јавних набавки број 4-00-1546/2016 од 

21.12.2016., којим се обуставља поступак по захтеву за заштиту права због одустајања од 

захтева  подносица „SECAM CCTV CORPORATION„ д.о.о. Београд. 

 

10.  Време и место подношења понуде (нови рок): 

 

Понуду је потребно доставити у писаном облику, у затвореној коверти или кутији, на 

адресу: 

АД АЕРОДРОМ НИКОЛА ТЕСЛА БЕОГРАД 

11180 БЕОГРАД 59 

П фах 7, ПАК 201970, 

АРХИВА  АНТ-а 

ЦРВЕНА ЗГРАДА -AIR SERBIA 

http://www.beg.aero/


 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
„ОПРЕМА ЗА ИП СИСТЕМ ВИДЕО НАДЗОРА“ 

БРОЈ 31/2016 ОП 

 

 

На предњој страни коверте или кутије обавезно написати текст "ПОНУДА- НЕ ОТВАРАЈ", а на 

полеђини коверте или кутије читко уписати назив и адресу понуђача. Понуду доставити у 

затвореној коверти  или кутији до 12.01.2017. године  до 12:00 часова. 

 

11. Време и место отварања понуда: 

 

Јавно отварање понуда биће спроведено дана 12.01.2017. године у просторијама салона "Београд" у 

АД Аеродром Никола Тесла Београд у 13:00 часова. 

 

12. Лице за контакт: Игор Красњук, javnenabavke@beg.aero 

mailto:javnenabavke@beg.aero

